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MATE NEVYHOVUJICi KOTEL S RUCNIM PRIKLADANIM?
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Ministerstvo Zivotniho prostiedi

Kotlikové dotace vam zaplati' az 95 %
nakladu na pofizeni noveho kotle.

OLOMOUCKY KRAJ

spousti zapis do

ZASOBNIKU ZAJEMCU O KOTLIKOVOU DOTACI
splfiujicich podminku tzv. NiZKOPRIJMOVE DOMACNOSTI

Zajemce o kotlikovou dotaci musi byt vliastnikem/spoluvlastnikem nemovitosti, ve které
dojde k vyméné zdroje tepla, ma v této nemovitosti trvaly pobyt nebo bydlisté a priimérny
Cisty prijem kazdého ¢lena domacnosti zdjemce v roce 2020 nebyl vyssi nez 170 900 K¢.
ZAPIS DO ZASOBNIKU PROVEDETE VYPLNENIM KRATKEHO
FORMULARE

Formular je dostupny online
www.olkraj.cz/kotlikovedotace
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Vyplnéni mohou provést i pracovnici oddelem administrace kotlikovych dotaci

Ing. Stanislava Palova 585508 233 s.palova@olkraj.cz

Ing. Hana Bezdékova, DiS. 585 508 393 h.bezdekova@olkraj.cz
Ing. Martin Cernocky 585508 342 m.cernocky@olkraj.cz
Mgr. Michal Durica 585508 697 m.durica@olkraj.cz
Ing. Aneta Havlickova 585 508 382 a.havlickova@olkraj.cz
Ing. Zuzana Klem3Sova 585 508 441 z.klemsova@olkraj.cz

Zdenka Valentova, DiS. 585 508 439 z.valentova@olkraj.cz
Ing. Vladimira Vrazelova 585 508 447 v.vrazelova@olkraj.cz

Zapis do zasobniku Ize provadét pribéziné

Vyplnéni formulare k zdsobniku Véas nezavazuje k naslednému ’

podani zadosti o kotlikovou dotaci v roce 2022. Blizsi informace '
k nastaveni kotlikovych dotaci vroce 2022 naleznete na ‘

www.olkraj.cz/kotlikovedotace. OIOmOUCky kraj
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